
                                                                                                                                       Утверждено  

                                                             Приказ   от  31.08.2023  № 214 
РАСПИСАНИЕ 

учебных, элективных курсов для учащихся  5-11 классов 

на 2023 - 2024учебный год 
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Функциональная грамотность чтения 5в 1 14.50-15.30 Фоминская О.В. 316 

Политология 10б 1 15.40- 16.20 Охапкина О.С.. 107 

Геометрия . Профильный уровень 11а 1 15.40- 16.20 Буторина Т.В. 305 

Типология и методология решения 

математических  задач 
8а 1 15.40- 16.20 Мищук И.Н. 104 

Решение нестандартных задач по 

математике 
7а 1 15.40-16.20 Гречаная М.Г. 314 

Функциональная грамотность чтения 8б 1 15.40- 16.20 Киселева Н.В. 308 
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Решение нестандартных задач по 

математике 
6б 1 14.00-14.40 Ковалева Л.В. 307 

Функциональная грамотность чтения 5а 1 14.50-15.30 Опимах С.Г. 311 

Решение нестандартных задач по 

математике 
5в 1 14.50-15.30 Попова А.А. 315 

Функциональная грамотность чтения 9а 0,5 15.40- 16.20 Опимах С.Г. 311 

Слово-образ-смысл: анализ 

литературного произведения 
11б 1 15.40-16.20 Уланова С.В. 302 

Психология 11а 1 15.40-16.20 Малышева Н.А. 106 

Функциональная грамотность чтения 8в 1 14.50-15.30 Киселева Н.В. 308 
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Избранные вопросы математики 11а 1 14.50-15.30 Буторина Т.В. 305 

Политология 11б 1 16.00-16.40 Охапкина О.С. 107 

Избранные вопросы математики 11б 1 14.50-15.30 Башмакова И.М. 105 

Решение нестандартных задач по 

математике 
6в 1 14.00-14.40 Ковалева Л.В. 307 

Русский речевой этикет и культура 

речи 
6а 1 14.00-14.40 

Кривопалова 

Т.Н. 
306 

Решение нестандартных задач по 

математике 
7в 1 14.50-15.30 Ковалева Л.В. 307 

Художественная обработка 5в 1 15.00-15.40 Горшунова М.В. 101 

Геометрические фигуры 5б 1 14.50-15.30 Попова А.А. 315 

Функциональная грамотность чтения 8а 1 14.50-15.30 Балакина Е.В. 303 

Функциональная грамотность чтения 7а 1 15.40-16.20 Балакина Е.В. 303 
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Функциональная грамотность чтения 7в 1 15.40-16.20 Уланова С.В. 302 

Русский язык: теория и практика 11а 1 15.40- 16.20 Опимах С.Г. 311 

Функциональная грамотность чтения 7б 1 15.40-16.20 Фоминская О.В. 316 

Типология и методология решения 

математических  задач 
8б 1 15.40- 16.20 Мищук И.Н. 104 

Решение нестандартных задач по 

математике 
5а 1 14.50-15.30 Попова А.А. 315 
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Педагогика 10а 1 15.40-16.20 Уланова С.В. 302 

Решение нестандартных задач по 

математике 
7б 1 14.50-15.30 Ковалева Л.В. 307 

Геометрия. Профильный уровень 11б 1 14.50-15.30 Башмакова И.М. 105 

Политология 11а 1 16.00-16.40 Охапкина О.С. 107 

Типология и методология решения 

математических  задач 
8в 1 15.40- 16.20 Мищук И.Н. 104 

Русский язык: теория и практика 10б 1 14.50-15.30 Балакина Е.В. 303 
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